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NOVEMBER LÕPE 
KOOLIS 

 

7.novembril olid pered oodatud 
isadepäeva peole. Külla oli 
kutsutud Jaan Kirsi  perean-
sambel  rütmishowga. Kontsert  
oli väga vahva, kaasa olid 
haaratud nii vanemad kui ka 
lapsed. Peale koogi söömist said 
kõik pered näidata ka oma 
lauluoskust ja mängida rütmi-
pillidel. 
Loe edasi lk 2. 
Vaata ka pildivalikut üritustest 
kooli kodulehel: www.lopepk.ee 
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Koonga valla leht 
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NOVEMBER LÕPE KOOLIS 
 

Novembrikuu algas 4H Halloweeni laagriga. Külla kutsujaks oli 
Tootsi 4H klubi. Kahte päeva mahtus palju kohtumisi huvitavate 
inimestega, sai palju tantsida ja ujulas sulistada. 
Koolis on saanud traditsiooniks isadepäeva nädalal pidada meeles ka 
poisse.5.novembril peale tunde kogunesime Lõpe klubisse ja meie 
rammumehed said kooliperele demonstreerida oma osavust, tugevust 
ja kiirust. 
10.novembril külastas kooli karjäärikordinaator Kätlin Muru Pärnu 
Õppenõustamiskeskusest, kes tegeles 9. klassi õpilastega terve päeva. 
Eesmärgiks oli tutvustada noortele õppimisvõimalusi ja anda 
teadmisi, kust leida infot koolide kohta.  
12.novembril toimus Pärnumaa koolidele loodusteemaline viktoriin „Varia”. Meie kooli esindasid: Rita Nazarova, Kelly 
Ardan, Kaidi Vendelin, Mait Reinart,Gen Gnezdov. Viktoriinil osales 16 kooli maakonnast ja meie võistkond tuli 6-le kohale. 
19.novembril toimus koolis stiilipäev, seekord teemaks hip-hop. Ürituse ettevalmistamine ja läbiviimine jäi 9.klassi 
organiseerida. Tublid olid Kalmar Liivmann ja Ahti Erimäe, kes suurema osa enda kanda võtsid.  
Tulemas on veel  25.novembril laulupäev „Väike Canto” ja 28.novembril ootame külla sõpru 
Koonga, Tootsi ja Virtsu koolidest, et koos pidada maha kadripäeva disko.               Tekst Lõpe kool, fotod Merike Pikkmets 

 
Tore väljasõit Tori Hobusekasvandusse                        

Esimese veerandi viimane koolipäev algas  nendele Koonga 
kooli õpilastele, kes said kooli kiituskirja hea õppimise ja 
käitumise eest I veerandil, toreda üllatusega. Toimus väljasõit 
Tori Hobusekasvandusse. 
Kui kohale jõudsime, võtsid meid vastu kaks 
hobusekasvanduse töötajat, kes tutvustasid meile tallide 
ajalugu. Edasi oli meie jaoks välja mõeldud terve programm. 
Kõigepealt pidime moodustama kaks võistkonda, millele tuli 
ka nimed panna ja kaptenid valida. Siimu võistkonna nimeks 
sai Kalev ja Geni võistkonna nimeks sai Chempion.  
Esimeseks võistluseks oli teatevõistlus, kus oli neli etappi: 
hobuseraua viskamine läbi looga, rõnga viskamine raudora 
otsa, reele aisa külge  panemine ja lassoga puupaku ümber 
löömine. Võistlus oli väga tasavägine ja lõppes viigiga. Peale 

võistlust juhatati meid tallidesse hobuseid vaatama. 
Enne igasse ruumi minekut küsiti võistkondade käest 
küsimus,  mille vastus tuli paberile kirjutada.  
Küll oli tallides palju  uudistamist. Kõige toredam oli 
muidugi varssade tallis, kust ei tahtnud kuidagi ära 
tulla, ja küll olid ponidele uhked nimed pandud: 
Kindral, Krahvinna, Kuningas ja palju sellises laadis 
nimesid. Kui kõik tallid olid läbi käidud, juhatati meid 
muuseumisse, kus oli väljas palju hobustega seotud 
asju. Näha saime ka vana talutehnikat.  
Kui kõik vaatamisväärsused olid läbi käidud ja ära 
nähtud,  juhatati meid sooja ruumi, kus oli meie jaoks 
kaetud laud küpsiste, banaanide, kommide, vahvlite, 
morsi ja sooja teega. Küll see kõik maitses hea, sest 
kõht oli tühjaks läinud ja külm näpistas ka pisut. Peale 
sööki-jooki tehti kokkuvõte võistlusest. Jälle oli seis 
viigis! Tuli küsida lisaküsimus. Mis oli kõige vanema 
hobuse nimi? No küll oli mõtlemist, sest kes pani 
tähele ja meelde jättis, see ju võidab! Võitis võistkond 
Kalev. Auhinnaks oli hobuseraud, mille kapten Siim 
lubas oma klassi üles panna. Kõige viimaseks sõidutati 
meid ka vankriga. Tänasime meid vastu võtnud giide 
suure aplausiga, sest vastuvõtt oli tõesti väga tore ja 
hästi korraldatud. Suur tänu kõigile, kes meile selle 
toreda päeva korraldasid.          

Tekst Meeli Luige, foto Kadi Tamsalu 
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KOONGA KOOL TEATAB: 
Meie koolis toimus novembris 
3. - võistlused poistele sumoriietes ja –vahenditega; 
4. - suur noolemäng poistele; 
5. - mõistatuste lahendamine poistega; 
6. - värvikuulidega märki laskmine ja tordi tegemine 
poistega; 
7. - poisid tegid isadepäevateemalise plakati ning kogu 
kooliperele pakuti poiste tehtud torti; 
12. - tüdrukud käisid võrkpallivõistlustel; 
17. - kirja kirjutamine jõuluvanale; 
18. - kadrimaskide valmistamine; 
20. - korvpallivõistlustel Pärnu-Jaagupis; omatehtud küpsetiste 
müük; 
21. - mardi-kadrikarneval; 
Tulemas 
28. november  - disko Lõpel. 
DETSEMBRIS TOIMUB: 
Algab klasside kaunistamine jõuluajaks; 
Päkapikkude ja lumehelveste valmistamine lastega; 
Piparkookide küpsetamine; 
9. detsember    - „Ole osav ja kiire” võistlused Pärnu-
Jaagupis; 
Jõuluetendus Endla teatris; 
17. detsember kell 16.00 Koonga lasteaia jõulupidu; 
18. detsember kell 16.00 Koonga kooli jõulupidu. 
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Lõpel kõlasid Virve laulud  
Juba suvel tekkis mõte kutsuda sel sügisel esinema Kihnust Järsumäe Virve oma pereansambliga 
(pildil ). Mõte sai teoks ja seekordne valla eakate pidu toimus Lõpel 25. oktoobril koos kutsututega. 
Et pidulisteks oli vanem elanikkond, siis peo algus nihutati päevasele ajale. Eks tunda andis nii aeg 
kui esinejad. Huvilisi sai saal täis. Tulijaid ootasid kenasti kaetud lauad ja meeldiv vastuvõtt, mis 
andis kohe peole südamliku meeleolu. Päevajuhiks oli kutsutud kõigile tuntud Elma Killing ja tema 
eestvedamisel osalesid ka meie valla kaks tantsurühma. Paljud tantsudki on seatud just Virve 
laulude järgi. Pereansambli kontsert, 
põimituna vahepaladest, kestis mitu 
tundi. Saime Virve kihnulisi lugusid 
kuulates kõvasti naerda.  
Tantsisime „Kihnumaad” ja meiega 
ühinesid ka külalised lombi tagant.  
Enamik pidulisi võttis agaralt osa 
seltskonnatantsudest. 
Mälestuseks toredat päevast tegime 
ka ühise pildi (pilt esikaanel).  
Usun, et paljudel oli üle hulga aja 
jälle võimalus kohtuda vanade 
tuttavatega, kellega kunagi koos tööl käidud või mõnusalt aega veedetud. 
Tänusõnad meie tublile klubijuhatajale Kristelile ja Koonga Vallavalitsusele, et mõeldakse ka 
vanemale põlvkonnale ja ei peeta paljuks neilegi eakohaseid üritusi korraldada. 
Tahaks edaspidiseks soovida, et igal aastal oleks midagi analoogset vaadata ja kuulata, küll siis 
tuleme jälle kokku, et pidutseda. Uute kohtumisteni.         

Tekst Linda Kaas, fotod Kristel Rohumägi ja Linda Kaas 
 

TULEOHUTUSEST 
Millest tekib korstnasse tahm? 
Rohkem tahma ja pigi tekib lõõridesse ja 
korstnasse küttematerjali mittetäielikul 
põlemisel. Küttematerjal ei saa ahjus 
täielikult ära põleda, kui põlemisel ei tule 
piisavalt õhku peale. Sooja kokkuhoiu mõttes 
või selleks, et tuli koldes pikemalt lõkkel 
oleks, köetakse tihtilugu poolkinnise siibri 
või väikeseks timmitud õhuavaga. Selline 
kütmisviis kokkuhoiuefekti ei anna, küll aga 
tekib korstnasse narmastena rippuv tahm, mis 
omakorda süttib. Tahma ja pigi põhjustavad 
ka märja materjaliga kütmine ning plastiku ja 
teiste sünteetiliste materjalide põletamine 
ahjus. 
Miks on tahmapõlengud ohtlikud? 
Kui tahma või pigi on korstnasse ja lõõride 
seintele paksult kogunenud, võib see süttida 
ning läbi mördipragude välja pressiv pigi 
rikub korstna. Kuid korstnat läbiva suitsu 
temperatuur ulatub 300-400 C, siis tahma 
põlemisel ulatub temperatuur 1000 C ja 
enamagi, korstna kestvusele kõrge kuumus 
hästi ei mõju. Kui terved kivid ise sellisele 
temperatuurile vastu peavad, siis nõrgem on 
kividevaheline mört. Samuti võib korstnajala 

temperatuur tõusta nii kõrgeks, et see süütab 
lähedalasuva puidust või mõnest muust 
põlevast materjalist seina või vahelae. 
Katkise korstna puhul löövad tahmapõlengu 
korral leegid korstna pragudest otse välja. 
Milline materjal on kütmiseks kõige 
sobivam? 
Ahju ja pliiti tuleb kütta sellise kütuseliigiga 
milleks kütteseade on ette nähtud. Vale 
küttematerjali kasutamine lõhub kütteseadme 
ära ning võib põhjustada tulekahju. Kividest 
ehitatud ahju/pliiti tuleb kütta kuivade 
puudega. Briketiga küttes tuleb jälgida 
koldesse visatava kütuse kogust, sest briketi 
kütteväärtus on kõrge ning temperatuur 
tõuseb liiga kõrgeks ning see lõhub 
küttekollet. Kindlasti ei tohi puupliidi/ahju 
alla panna plastikut ega sünteetiliste 
materjalidega immutatud või lakitud/värvitud 
puitu. Puuküttega katlaid ei tohi kütta 
kivisöega, kui seda ei ole katla 
kasutusjuhendis ette nähtud. Sünteetilised 
materjalid pigitavad korstna ära ning ka 
põlemistemperatuur on puidust oluliselt 
kõrgem, mis omakorda küttekeha lõhub. 
Kütteseadet ei tohi läita põlevvedelikuga, 

5 



JUNNUMAA KUUKIRI 4 

olgu selleks süütevedelik või bensiin. 
Põlevvedelike puhul süttivad aurud, mitte 
vedelik ise, tekitades plahvatuse. Ka sellest 
sügisest on näiteid, kus põlevvedelikuga 
ahjus küttematerjali süüdates on inimesed 
oma kodus tulekahju põhjustanud ning ka ise 
põletada saanud. 
Kas korstnat tohib puhastada igaüks? 
Ühepereelamus tohib korstnat ise pühkida, kui 
vahendid on olemas. Kindlasti tuleb 
korstnapühkija kutsuda korterelamu, ridaelamu, 
paarismaja elanikel. Ise puhastades tuleb 
tahmast pühkida kogu kütteseade mitte ainult 
soojamüüri lõõrid. Siiski soovitame ise 
pühkimise asemel kutselist korstnapühkijat, sest 
korstnapühkija annab ka hinnangu kütteseadme 
korrasolekule.  Korstnapühkija on kohustatud 
koostama tehtud töö kohta akti. Akt võib 
osutuda vajalikuks, kui kütteseadmest on alguse 
saanud tulekahju ning kindlustusele või 
tuleohutuse inspektorile on vaja tõestada, et 
kütteseadet on perioodiliselt puhastatud. 

� Kütteseadet tuleb tahmast puhastada üks kord 
aastas, aastaringselt kasutatavat ahju/pliiti kaks 
korda aastas või isegi tihedamini 
� Majas peab korstna pühkimiseks olema 
loodud ligipääs katusele ja korstnale 
� Kütmise ajal peab kolde siseuks või välisuks 
suletud olema või kui on kütteseade, mida tohib 
kolde uks lahti kütta, siis peab kaitseplekk 
sellevõrra suurem olema 
� Küttematerjali tuleb hoida vähemalt poole 
meetri kaugusel ahjust. Kaitseplekile puid 
laduda ei tohi, sest säde ahjusuust võib need 
süüdata. 
� Ahju/pliiti ei tohi järelevalveta küdema jätta. 
Järelevalveta tohib jätta ainult 
automaatjuhtimisega kütteseadet. 
� Tuhka ei tohi panna põlevmaterjalist 
hoiuanumasse. Tuha sisse jäänud hõõguvad 
sädemed võivad anuma süüdata. Tuhk peaks 
enne prügikonteinerisse viimist olema vähemalt 
ööpäeva metallnõus jahtumas. 

 
Alari Tõnissoo, tuleohutuse inspektor 

Lääne-Eesti päästekeskus
 

LEADER -programmi (www.maainfo.ee) abil soovib Pärnu Lahe 
Partnerluskogu (www.plp.ee) anda oma panuse Pärnumaa maaelu arendamisse. 
2003 aastal asutatud LEADER tegevustüüpi MTÜ Pärnu Lahe Partnerluskogu 
on  tegutsenud juba peaaegu viis aastat ja on tänaseks kinnitanud oma strateegia 
rakenduskava 2009 aastaks. 
Ühingu ridadesse kuuluvad  järgmised vallad:  Audru, Häädemeeste, Kihnu, 
Koonga, Sauga, Tahkuranna, Tõstamaa, Varbla ja nende territooriumitel 
tegutsevad mittetulundusühendused, sihtasutused ja ettevõtjad kokku 58 liiget. 
Peamisteks tegevussuundadeks strateegias (www.plp.ee) seatud eesmärkideni 
jõudmisel on: 
Kohaliku elukeskkonna arendamine läbi investeeringute, seltsitegevuse, spordi- 
ja kultuuripärandi väärtustamise sh loodusressursi innovaatiline kasutamine 
piirkonna arendamisel. Tugevdada kohalikku ettevõtlust läbi maamajanduse 
mitmekesistamise, võrgustike arendamise, uute lahenduste rakendamine ettevõtluse arengusse. 
Kohapealsete teenuste arendamine. 
Oma eesmärkide realiseerimiseks oleme välja töötanud viis meedet, millest saavad raha taotleda 
Pärnu Lahe Partnerluskogu tegevuspiirkonna edendamiseks kohalikud omavalitsused, 
mittetulundusühingud, ettevõtjad, seltsingud juba  2009 aasta I kvartalis. Täpsed ajad teavitatakse 
valla ja maakonna lehtedes. 
Meede 1 Koostöö, koolitus ja teavitustegevus. 
Meede 2 Külade elukeskkonna uuendamine ja arendamine. 
Meede 2a Noorte kaasamine kogukonna elukeskkonna parendamisse.  
Meede 3 Ettevõtluse konkurentsivõime tõstmine.  
Meede 3a Keskkonnasõbraliku turismialase ettevõtluse arendamine. 
Meetmete sisu tutvustame infopäevadel kõigis tegevuspiirkonna valdades, et  taotlejad oskaksid 
hakata ettevalmistustöid tegema: looma MTÜsid, koostöö võrgustikke, komplekteerima meeskondi 
projektide elluviimiseks et muuta ise oma elu huvitavamaks. Mercedes Merimaa, mercedes@plp.ee 

Pärnu Lahe Partnerluskogu  Tegevjuht 
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DETSEMBER POLITSEITÖÖS 
 

Saabunud libeduse ja halbade talviste 
teeoludega on alates 1. detsembrist 
kohustuslikud kasutada sõidukitel 
talverehvid. Vastavalt teeoludele tuleb ka 
valida õige sõidukiirus ja hoiduda järskudest 
juhtimisvõtetest, et oleks tagatud ohutu 
liiklus. Liigselt tagasihoidlikud sõidukijuhid 
peaksid siiski selleks sobival kohal näiteks 
mõnel plastil, viima oma sõiduki 
külglibisemisse, et ära tunnetada kuidas 
sõiduk sellistes oludes käitub, et oleks 
välistatud nii nimetatud ÜLLATUS 
MOMENT.  

Detsember on ka aastas see kuu kui 
varastatakse metsadest ja haljasaladelt 
jõulukuuskedeks sobivaid okaspuid. Seega 
ennetamaks ebameeldivusi oleks hea 
informeerida politseid kõikidest sõidukitest 
millised ei tundu antud aja ja kohaga kokku 
sobivat ning nende numbrid üles märkida 

nende hilisemaks leidmiseks. Tuginedes 
eelnevate aastate kogemusele juhtub palju 
õnnetusi ka alaealiste poolt pürotehniliste 
toodete ebaõige kasutamisega. Selle 
probleemi lahendamiseks on kõige suurem 
abi lastevanematest kes peaksid jälgima 
millega laps tegeleb ja kui on muretsetud 
aastavahetuseks pürotehnilisi tooteid tuleb 
aegsasti vaadata üle ka nende toodete 
kasutamise ohutusnõuded. Siinkohal tuletame 
meelde, et Lõhkematerjaliseaduse § 18 (5²) 
järgi on paugutite jaemüük keelatud alates 
01. november kuni 30. detsembrini kaasa 
varvatud ning § 351 keelab ka paugutite 
kasutamise antud ajavahemikul.  

Lõpetuseks, et jõulupühad ja aastavahetus 
meil meeldivalt mööduks kasutame sööki ja 
jooki, sealhulgas ka alkoholi mõõdukalt ning 
joobes olekus autot juhtima ei hakka.  

Ain Lepik, komissar
  

10 kuud politseitööd arvudes
Aastalõpp on lõpusirgele jõudnud ning enne 2008 
aasta töötulemuste kokkuvõtteid oleks hea teha 
väike ülevaade arvnäitajatest Pärnu-Jaagupi 
konstaablijaoskonnas.  
10 kuu kokkuvõttes on alustatud kriminaal-
menetlusi 85 korral, millised jagunevad kohalike 
omavalitsuste lõikes alljärgnevalt:  
Halinga vald 42 
Are vald 22 
Lavassaare vald 11  
Koonga vald 10 
Liiklusõnnetusi on toimunud kokku 20 neist:  
Halinga vald 11 

Are vald 7 
Lavassaare ja Koonga vald - mõlemas 1.  
Liiklusõnnetustes on hukkunud 3 inimest:  
Halinga vald 2  
Are vald 1 
Väärtegusid on kokku vormistatud konstaabli-
jaoskonna territooriumil 919 tükki. 
Läheneva aastalõpuga soovib politsei, et eeltoodud 
arvud enam ei suureneks. 

 
Ain Lepik 

Pärnu politseiosakonna korrakaitsetalituse 
komissar

 
ENAMPAKKUMISTEADE  Koonga Vallavalitsus müüb eelläbirääkimistega pakkumisel 
järgmised eluruumid: 1. Koonga külas Koonga 3 asuv 3-toaline korter nr. 7 üldpinnaga 68,7  
m², korteriomand, katastritunnus 33404:002:0114, kinnistu pindala 3530 m². Müügi alghind 
on 50 000 krooni. Osavõtutasu on 500.- krooni ning tagatisraha 2500.- krooni.                       
2. Lõpe külas Lõpe 5 asuv 2-toaline korter nr. 5 üldpinnaga 51,8  m², korteriomand, katastritunnus 
33402:001:0191, kinnistu pindala 2795 m². Müügi alghind on 30 000.- krooni. Osavõtutasu on 300.- 
krooni ning tagatisraha 1500.- krooni. Osavõtutasu ning tagatisraha tuleb üle kanda Koonga 
Vallavalitsuse arveldusarvele nr 10902001670006 SEB pangas või Koonga Vallavalitsuse kassasse 
hiljemalt pakkumise esitamise päevaks. Tagatisraha kuulub mahaarvamisele ostu-müügilepingu 
sõlmimisel tasumisele kuuluvast summast. Pakkumine tuleb esitada hiljemalt 10. detsembriks 2008 kell 
15.00 Koonga Vallavalitsusse Koonga 88401 Pärnumaa kinnises ümbrikus, millele on kirjutatud objekti 
nimetus, mille kohta pakkumine on esitatud. Pakkumine peab sisaldama järgmisi andmeid: 1) pakkuja 
nimi ning elu- või asukoht 2) avaldus müüdava vara ostmiseks enampakkumisel kehtestatud tingimustel 
3) tõend osavõtutasu ja tagatisraha tasumise kohta 4) sõnadega ja numbritega kirjutatud konkreetne 
arvuline pakkumissumma 5) pakkumise tegemise kuupäev, pakkumise esitaja allkiri, füüsilise isiku 
esindaja puhul volikiri. Enampakkumise võitjaks osutub parima pakkumise teinud pakkuja.  
Võõrandatava eluruumiga saab tutvuda kokkuleppel asevallavanem Silver Seegar´iga tel 447 3746 või 
5258769. 
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Algus “Junnumaa kuukiri” nr 7 (148)  juuli 2008 
Täna meenutab Aleksander Lehtpuu. 
 

Kümme pikka aastat Koonga võitööstuses. 
 

Pärnu Piimatoodete direktori käskkirjaga nr. 103  21. 
augustil 1959.a. määrati mind Koonga meierei 
tootmistsehhi juhatajaks. Olin lõpetanud äsja 
Piimatehnikumi. 
Tööd alustasin alljärgnevate töötajatega. Peainsener A. Kallaste ja tehnoloog J. 
Jurss, juustumeister E. Kütt, võimeister L. Lutsu (abid juustule A. Sepp ja A. 
Hallas, võimeistri abi Kruusel) 
Katlakütja M Kallaste, elektrik J. Veltmann, laborant S. Sõrmus , piima 
vastuvõtja E. Einaste, separeerija L. Kallaste, koristaja E. Puusild, 
van.raamatupidaja V. Heinola ja raamatupidaja M. Saks ja E. Piirlaid.  
Lõpe koorejaama juhataja Jõesalu, Veltsa koorejaama juhataja Saima Kappak, 
piimatsisterni juht H. Kappak ja autojuht E. Saar. 
Sellise meeskonnaga alustasin 1959.a. oma tööd Koonga tootmistsehhis. 
(sisemised ümberpaigutused tegin hiljem käskkirjaga) 
Toormaterjal (piim) tuli varuda kolhoosist ja Koonga lautadest. 
Kolhoosist tõi oma lautade piima kohale autojuht Hirvela tsisterniga. Eraisikute 
piim veeti kohale hobuveokiga. 
Tammaru kolhoosi piim koguti osalt autoga ja hobuveokiga. 
Lõpe koorejaamast tõime oma autoga koore või valmistamiseks (lõss jäi kohale 
lahja juustu tootmiseks). 
Veltsa koorejaamast toodi piim autoga Koongasse. 
1959.a.-1969.a. piima varumisest saadud piima kogused läksid või 
valmistamiseks ja šveitsi juustu tootmiseks. 
1960-1965.a. alustasime kahe katlaga šveitsi juustu tootmist, sest juustule 
oli suur nõudlus. 
Toodangu suurust aastate kaupa ei meenu, aga kogused olid tolle aja 
kohta päris suured. 
Et korrastada tööstust, tegin 12 rats. ettepanekut. Muudatuste ehitus oli suur 
töö ja nõudis palju vaeva. Ellu viidud ettepanekud muutsid töötajate 
igapäevase töö tunduvalt kergemaks.  
Šveitsi juustu töötlemine oli raske. Näiteks juustu kera kaalus 80 kg. Vajalik 
oli toodete pesemine, soolamine ja keeramine. Rats. ettepanekuga sai 
valmistatud pöörlevad riiulid, kus korraga sai töödelda 12 juustukera. 
Minu tööd hinnati medali vääriliseks ja 1964.a. autasustati mind Moskva Põllumajandusnäitusel medaliga. 
1969.a. andsin töö üle uuele juhile, kelleks sai Ferdinand Lauk. 
Aasta otsa valmistasin veel šveitsi juustu, seejärel lahkusin Koongast ja asusin tööle Pärnu Piimakombinaati. 
Tunnustatud ratsionaliseerimisettepanekud 
13. aprill 63 -juuretiste külmkapi, kus kasutatakse ära mehaanilist külma 
13. aprill 63 -juustu katla segaja ümberkonstrueerimine 
13. aprill 63-võimasina individuaalajamile ümberviimise lahendus 
11. okt 63-suure juustu töötlemise ja sisemise transpordi 
mehhaniseerimine 
11.okt 63-suure šveitsi juustu soolamise platvormi kasutamisele 
võtmine ülemiste riiulite juures 
27. märts 64-katla toiteveepumba tehniline täiendamine 
28. märts 64-vahepumba tehniline täiustus 
28. märts 64-juustutoas el. soojendusahju automatiseerimine 
30. märts 64 -šveitsi suure juustu ümberpööramise ja laagerduse 
mehhaniseerimiseks pöörlevate riiulite kohta 
30.märts 64 -sügavveepumbale täiustus tuletõrje veevõtmise 
küsimuse lahendamine 
5. aprill 65 -freoonkompressori ja piimajahutusvannide vahele asetada täiendav ventiil 
5. aprill 65-Šveitsi juustukateldele uus isoleeriv kest                                                                             (Järgneb…) 

Seade juustumassi vannist välja 
tõstmiseks ja laual ümberkee-
ramiseks riidevahetusel (rats. 
ettepanek). Paremalt tehnoloog Jurss, 
juhataja Lehtpuu ja meister Kütt. 

 

Šveitsi juustu ladu. Need riiulid said ükshaaval võllile pöörlema 
pandud. Töö eest Moskvast medal ja preemiaks 50 rubla. 
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Jumalateenistused Mihkli koguduses 
30.11 kell 11.00 I advendipühapäeva jumalateenistus armulauaga 
07.12 kell 11.00 II advendi jumalateenistus. 
  kell 14.00 Palvetund Koonga raamatukogus   
14.12 kell 11.00 III advendi jumalateenistus armulauaga    
21.12 kell 11.00 IV advendi jumalateenistus 
  Laulab Paikuse segakoor Sireli  
24.12 kell 17.00 Jõuluõhtu jumalateenistus kirikus 
 kell 15.00 Jõuluõhtu jumalateenistus Pikavere palvemajas 
25.12 kell 11.00 I jõulupüha jumalateenistus armulauaga.  
  Peale jumalateenistust koguduse jõulupuu 
28.12 kell 11.00 Jumalateenistus 
31.12 kell 15.00 Vana-aastaõhtu jumalateenistus armulauaga 
01.01 kell 12.00 Uusaasta jumalateenistus 
04.01 kell 11.00 Jumalateenistus  
06.01 kell 11.00 Kolmekuningapäeva jumalateenistus armulauaga 
 

�  564 0300  
�  445 7599 
 

14.12 peale jumalateenistust toimub Mihkli koguduse liikmete täiskogu koosolek, kus 
valitakse kogudusele järgmiseks neljaks aastaks juhatuse liikmed ja sinodisaadikud.  
 
Vastavalt EELK kirikuseadustikule (§ 203. Valija) saab valimistel osaleda: 
vähemalt 18-aastane konfirmeeritud koguduseliige, kes samas või mõnes teises EELK 
koguduses on eelmisel või jooksval kalendriaastal käinud armulaual ning tasunud 
liikmemaksu või teinud liikmeannetuse ning kelle õigusi ei ole kirikukari korras piiratud. 
 
Õnnitleme novembrikuu 
sünnipäevalapsi! 
 

MIHKEL VÄLJAMÄE 93 
HILDA PIILE   84 
MIHKEL PÄRNA  82 
AIDE UUSTAMM  70 
ARVO NÕMM  65 
GUNNAR RAND  60 
ÜLLE ANDREA  50 
RAIVO TAMSALU  50 

KRISTINE KRANGOLM  ja MAIRO KIRSIPUU 
sündis 06.10.2008 poeg KREGOR KIRSIPUU 
 
PILLE KONSTABEL  
sündis 12.10.2008 tütar HELEANDRA KONSTABEL 
 

KUULUTA   
Ostan vene sügavkobesti 
56463313.   
Samas müüa 1.kuune pullvasikas 
(limusiini ristand). 

 
UNO VILJAK  
01.10.1951-26.10.2008 

AAiiddee  UUuussttaammmm  !!   
Et iga hommik rõõmu kingiks, 
mis muudaks argipäeva peoks. 
Sul õnne olgu igas aastaringis 
ja kõik su soovid saagu teoks! 
 
LUSTILISED 

Ülle Andrea!
Hommikul , kui kooli tulen

on ta vapralt juba ees.
Talle julgelt vastu lähen-

näen: ta on oma sõiduvees.

                                                 Õnnitleme juubeli puhul ja 
soovime jõudu ja jaksu edaspidiseks!

Sinu koolipere
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Perepäev Koongas 
 

Tänavu toimus 7. novembril perepäev isadepäeva 
tähistamiseks mitte Koonga lasteaias, vaid hoopis 
Koonga kooli saalis.  
Kella neljaks peale lõunat oli koolimaja fuajee lapsi-
vanemaid täis. Koos mindi saalis, kus lasteaia juhataja 
ütles kõigile tervitussõnad ja tutvustas, mis perepäeval 
edasi toimub. Saali oli paika pandud mitu tegevuspunkti, 
kus sai kogu perega joonistada kaarti ja lõigata-kleepida 
pilti teemal „Minu pere”, puslesid kokku panna, 
pallidega kurikaid maha ajada, palle karpi visata, 
boolingut mängida jne.  
Kui kõik need tegevused olid läbi tehtud, siis lapsed 
lihtsalt tundsid mõnu suures saalis jooksmisest ja 
ronimisest ning mattidel hüppamisest, isad aga 
kogunesid korvpallilaua juurde ja pall läks mängu. 
Lasteaiaõpetajad olid ette valmistanud ka mõned laulud 
ja luuletuse ning mängud, mida koos kuulati-mängiti. 
Perepäeva lõpuks pakuti kõigile limonaadi ning 
küpsiseid. 
Lasteaiarahval on väga hea meel, et nii palju peresid 
perepäevale tuli. Samuti tahame tänada Kristi Kangurit, 
kes perepäeva aitas läbi viia.                  Koonga lasteaed 
 
 
 
 
 

JUNNUMAA    KUUKIRI                                                                   trükkinud OÜ “Hansaprint”                                                                               
Lehe väljaandja                       Merike Pikkmets 44 62 359, 58 039 542  e-mail:pikkmets@hot.ee                           
Koonga Vallavalitsus                            Helgi Mitt 44 73 740 
    

ÜLLE ANDREA!

Õnn on suurtes ja väikestes töödes,
pikkades päevades, uneta öödes.
Õnn on aastate kogutud koorem,

õnn on alati jääda nooreks.

Õnnitleme juubeli puhul!

Lõpe lasteaia ja koolipere

6 

7 

Lõpe kooli tublimate õpilaste nimekirjast jäi I 
veerandil välja Mait Reinart .  
Avaldame kiitust nüüd!                 Lõpe kool                                 

8 
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Stiilipäev Lõpe koolis.        Foto: Kelly Ardan 
 


